
ARTICULO 9

Fracción IX: Los destinatarios y el uso autorizado de toda entrega
de recursos públicos, cualquier que sea su destino, así como los
informes que dichas pers.onas deben entregar sobre su uso y destino de,
estos.

Nombre del documento: Ayudas sociales a Personas.
I

Periodo que se Public.a: 02 de enero de2013 al 31 de Marzo de 2013.

Unidad Administrativa responsable de Poseer la información:

Te'sorero Municipal.

Nombre y firma de la Unida

C. Alberto Arturo Gonzal
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1tSGRERtl

Nombre YfirZ~AIP. --
C. Cándido Rafael Maay Pacheco.

Fecha de generación del documento:

01 de Junio de 2013.

Fecha de actualización de la información.

01 de Junio de 2013.



MUNICIPIO DE MAMA ASEY ver 3.1 a

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXlLlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/112013 AL 3113/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INIClAL
FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEB' HABER SALDO

5241 Ayudas Socia~s a Personas Saldo Inicial 0.00

5241-06-4-410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social- Ayudas Sociale Saldo Inicial: 0.00

1510112013 EOOO06 42322 -LEONJDES COOl 600.00 600.nO

1510112013 EOOO06 42322 "[)IMA AseEN CID 400.00 1,OOO.Bo

1510112013 EoOO06 42322 -HERMlNIA CARBALLO 4aa.DO 1,4{)O.oa

1510112013 EOOO06 42322 -JUAN SOBERANIS 500.00 1,900.00

151D1n013 EOOO06 42322 -JUAN GARCIA 400.00 2,300.lIO

1510112013 EOOO06 42322 -JUVENTlNO CHABLE 400.00 2,7011.00

1510112013 EOOO06 42322 -LUIS GONZALEZ. 800.00 3,500.00

1510112013 Eooo06 42322 -L1ZARDO CASTRO 700.00 4,200.00

112013 EOOO06 42322 -lSMAB- PECH 8ao.00 5,000,00

1510112013 EOOO06 42322 -GERARDO CHABLE 700.00 5,700.00

1510112013 EOOO06 42322 -JUAN coor 900.00 6,600,00

151011"2013 EOOO06 42322 -ANGEL GARC1A
¡ 700,00 7,300,00

1510112013 EOOO06 42322 -!..AURA fJAAY 700,00 8,000,00

1510112013 EOOOO.6 42322 -MARTHA COCOM 600.00 8,600.00

1510112013 EOOO06 42322 -JOSE GONZALf2 1,000,00 9,600.00
1510112013 EOOO06 42322 -AMADOHAU 338.12 9,938.12

1510112013 EOOO06 42322 -ARTEfJIO MMY 750.00- '10,688,12
1510112013 EOOO06 42322 -FELIPE CHABlE 126,80 10,814-92
1510112013 EOOO06 42322 -FLORENCIA CHABlE 669.57 11,484.49
15101/2013 EOOO06 42322 -JOSE PACHECO 585,97 12,070.46
1510112013 EOOO06 42322 -RDELlA CASTOR 1,392,00 13,462.46
15101/2013 Eoo008 42322 -lNIlS0N CARRILLO 2,300.00 15,762.46
1510112013 EOOO06 42322 -GERARDO CASTOR 372.90 16,135.36
15/0112013 EOO006 42322 -'MlSoN UC 505.00 16,640,36
.r"'1I2013 EOOO06 42322 -GBS! MAAY 250.00 16,890.36
1~.u1J2013 EOOO07 42323 -MANUELKU 400,00 17,290.36
16/0112013 EOOO07 42323 -GENER PACHECO 400.00 17,690,36
1610112013 EOOO07 42323 -ROGEUAXIU 700,00 18,3!l0.36
16/0112013 EOOO07 42323 -lElDY CHAN 700,00 19,090.36
1610112013 EOOO07 42323 -GERARDO CASTRO 400.00 19,490,36
16/0112013 Eoo007 42323 -oSCAR PACHEGO 800,00 20,290,36
1610112013 EOOO07 42323 -SERAFINA CAT2IM 400.00 20,690.36
1610112013 EOOO07 42323 -YERMNA POOl CHE 500.00 21,190.36
1610112013 EOOO07 42323 -MMY ARTEMlO 400.00 21,590,36
16101/2013 EOOO07 42323 -JaSE CHABlE 800.00 22,390,36
16/011"2013 EOOO07 42323 -MARIA CHABLE 61)0,00 22,990.36
1610112013 EOOO07 42323 -HERIBERTO SOSA 400.00 :23,390,36
1610112013 E6IJ007 42323 -ANTONIO GoÓT

,
400,00 ;

23,790.36
;

1610112013 EOOO07 42323 -JUAN CHABLE 700.00 24,490.36
1610112013 EOOO07 42323 -WllSoN UC 700.00 25,190.36
1610112013 EOa007 42323 -ESTELA ABAN 700.00 25,890.36
1610112013 ' EOOO07 42323 -MARIA CHABlE 600.00 26,490,36
16/0112013 EOOO07 42323 .ALBERT A GHABLE 400,00 26,890,36

Pá9, No. 1 Fecha: 2410512013.,



MUNICIPIO DE MAMA ASEY ver 3.1 G

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR... 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEl2J1I2D13 Al 3113/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INIClAL
FECHA palIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
16/0112013 EOOn07 42323 -DEUdA GONZALEZ 700.00 . 27,590.36

16/OlI~013 EnooO] 42323 -MARfA MAAY CHE 400.00 21,990.36

16/0112013 EOOOO7 42323 -MARIA GONZALEZ 400.00 28,390,36

16/01n013 EOOnO? 42323 -MARIA CASTRO 500.00 28,890,36

16/0112013 -EOanO? -42323 -FELIPE PACHECO 500.00 29,390.36

1610112013 EOanO? 42323 -ANTONIA CHE 700.00 JO,090.36

16/0112013 EOanO? .42323 -MARIA CETlNA 400.00 30,490.36

16/0112013 EnOnO?- 42323 -MARLENE CARBALlO 60a.OO 31,090,36

1610112013 EOanO? 42323 -ALBERTA CHE 500,00 31,590.36

'1611J112013 EOanO? 42323 -BENll A CHAN 100.00 32,290.36

16/0112013 EOOO07 42323 .FLORENTlNA MMY 600.00 32,890.36
-"-~,013 EOOO07 42323 .AMELJA MAAY 700.00 33,590.36

1010112013 EOOO07 42323 -JOSE COOT 800.00 34,390.36

1610112013 EOOO07 42323 -MARTiNA CANCHE 700.00 35,090.36

1610112013 EOOO07 42323 -LAUREANO mc 1 700.00 35,790.36

1610112013 EOOO07 42323 ..fAUSTINO NAUAT 400.00 36,190.~6

1610112013 EnOO07 42323 -ELEUTERIO DZIB 400.00 36,590.36

1610112013 EOOO07 42323 -MARIANO POOl 400.00 36,990.36

16/0112013 EOOO07 42323 -WENDY DZlB 700.00 37,690.36
1610112013 EOOOO] 42323 -JUSTINO CANCHE 700.00 38,390.36
1610112013 EOOOO] 42323 -CLAUDia XIU 400.00 38,790.36
1610112013 EOOO07 42323 -TEUDULA EK 500.00 39,290.36
16/0112013 EOOOO] 42323 -MARIA ABAN 600.00 39,890.36
1610112013 EOOOO] 42323 -RUFlNO DZlB 400.00 40,290.36
16/0112013 EOOO07 42323_ -LEIDY MAAY 700.00 40,990.36
1610112013 EOOOO] 42323 -JaSE BERNANDO GONZALEZ 400.00 41,390.36
16101/2013 EOOOO] 42323 -ABAN TEEH LUCRECIA 700.00 42,090.36
1610112013 EoaOO7 42323 -JOSE MAAY 400.00 42,4a0.36

/12013 EOOOO] 42323 .ELADIO GOMEZ 400.00 42,890.36
1610112013 EOODO] 42323 -EK SANTOS 400.00 43,290.36
1610112013 EOOO07 42323 -AMAlIA MAAY 600.00 43,890.36
1610112013 EOOO07 42323 -JUANA CHABLE 400.00 44,290.36
1610112013 EOOO07 42323 -LEIDY PACHECO 600.00 44,890.36
1610112013 EnOO07 42323 -ARGELIA CANCHE 400.00 . 45,290.36
1610112013 Eoon07 42323 -ELMA CHE 500.00 45,790.36
1610112013 EOOO07 42323 -JOSE PACHECO 400.00 46,190.36
1610112013 EOOO07 42323 .JUANA XlU 700.00 46,890.36
1610112013 EOOO07 42323 -f'EDRO GONZALEZ 600.00 47,490.36
1610112013 EOOO07 42323 -ZACARlAS AVlLES 800.00 48,290.36
1610112013 Eoa007 42323 -MINERVA XJU 700.00 48,990.36
1610112013 EOOO07 42323 "-oFELlA eHI ; 400.00; ; 49,390.36
1610112013 Eoa007 42323 -MARIA GONGORA 600.00 49,9S0.36
1610112013 EOO0ll7 42323 -MARIA AVJLEZ 400.00 50,390.36
1610112013 EOOO07 42323 -BOFIA GONZAlEZ 4DO.00 50,790.36
1610112013 EOOOD7 42323 -JACINTA HAU 700.00 51,490.36

'1610112013 EOOO07 42323 -paOT CHA8 400.00 51,890.36

Pág. No. 2 Fecha: 24/05J2013



MUNICIPIO DE MAMA ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXllIAR- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/112013 Al 3113/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SAlDO INIOAL
FECHA P01JZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
f6!lJ112013 EOOOOl 42323 -RURNO CHABLE 500.00 52,390.36

.16/0112013 EDOOO? 42323 .-JaSE CARBAlLO 700.00 53,090.36
16101J2D13 EOOOIJ7 42323 -MAXIMO MANZANILLA 400.00 53.490.36
1610112013 EOOOO7 42323 -F-25041 175.04 53,665.40
1510112013 EOOOOl 42323 -DI MAS VARGUEZ 180.74 53,846.14

16101/2013 EOaaO? 42323 -SOSTENES HERNANDEZ 559.49 54,405.63
16101/2013 EDOOO7 42323 -AMADO HAU 185.00 54.590.53
18/0112013 EOOOOS 102 .JaSE EK MAAY 800.00 55,390.63

1810112013 EOOOO8 102 -NERl PACHECO 400.00 55,790.63
18/0112013 -EDaDOS 102 -lWON CETINA 900.00 56,690.63
1BJI}112013 EaOOO8 102 -NIDIA CARRILLO 800.00 57,490.63
'112013 EOOO08 102 -CRESCENCJO EK 400.00 57,890.63

1DI0112013 EOOO08 102 -r.AARJACATZlN 700.00 58,590.63
t810112013 EOOO08 102 -r.AARIA CAAr~AL 800.00 59,390.63
1810112013 EOOO08 102 -fAUSTO PACHECO 800.00 60,190.63
1810112013 EOo008 102 -ESTIUT A CANCHE 400.00 6V,59o.63
18101/2013 Eooo08 102 -TRINIDAD MAAY 400.00 60,990.63
18JOin013 EOOo08 102 -MARIA GONZALE2 900.00 61,890.63
1810112013 EOOO08 102 -JOSEFINA GARCIA 40O.nn 62,290.63
1810112013 Eoooa8 102 -B,ACILlA CHABLE 400_00 62,690.63
1810112013 EOOo08 102 -LIZARDO CAB 800.no 53,490.63
1810112013 EOOo08 102 -ALFREDO EK 1,000.00 64,490.63
1810112013 EOOO08 102 -lElDY CAS 900.00 65,390.63
1810112013 EOOO08 102 -JORGE GON2ALEZ 900.00 66,290.63
18/0112013 EOoo08 j 02 -FERNANDO GONZALE2 700.00 66,990.63
1810112013 EOoo08 '" -FELIPE MAAY 800.00 67,790.63
18/0112013 EOOO08 102 -MIGUEL SOSA 400.00 68,190.63
1810112013 EOOo08 '" -l VEA T2EC 91)0.00 69,091).63

,112013 EOOo08 102 .NELlS El( 800.00 69,890,63
1810112013 EOOO08 '" -JOSE PACHECO 1,001).00 70,890.63
18Jll1/2013 EOOO08 101 -TERESA COOl 800.00 71,690,63
18/0112013 EOOO08 101 .JaSE DZlB 700.00 72,390.63
1810112013 EOOO08 102 -GERMAN NAVARRO 700.00 73,MO.53
1810112013 EOOo08 101 .JaSE CHI UC 800.00 73,890.63
18101/2013 EoOO08 101 -ELVJO EUAN 400.00 74,290.63
1810112013 EOOO08 101 -ROGER PACHECO 700.00 74,990.63
1810112013 EoOO08 101 -ENEIDA XIU 500.00 75,590.63
18J01r.2013 EOOO08 101 -EKTUN 800.00 76,390.63
1810112013 EOOo08 102 -GHABLE POOT 400.00 76,790.63
1810112013 EOOo08 101 -MARCIANA EK 400.00 77,19o.6~
1810112013 " EOOO08 101 -fIOELlA cAsTRO , 800.00 ,

77,990.63"
1810112013 EoOO08 101 -GEISI MAAY 700.00 78,690.63
18101n013 EoOo08 101 -GUILLERM!NA NAVARRO 500.00 79,190.63
18/0112013 EOo008 102 -GARLaS ASENCIO 700.00 79,890.63
18/0112013 EOOO08 lO' -JUSTINA XIU TEH 500.00 80,390.63
18101/2013 EOOO08 101 -RITA HERNANDEZ 400,00 8b)90.63

Pago No. 3 Fecha: 24/0512013



MUNICIPIO DE MAMA ASEYver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYO~ AUXILlAR.~5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 3113/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA paLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

18/0112013 EOOO08 '02 -MAGALEY KV 600.00 81.390.63

1810112013 EOOO08 102' -MARGARIAT A POOl 400.00 . 81,790.63

1810112013 EOO(l{lB '" -JORGE fUAN 800.00 82,590.63

1810112013 EOOO08 '02 -JOSE EK CHABLE 700.00 83,290.63

1810112013 EOOO08 '" -JUAN POOl 400,00 83,690.63'

18/0112013 EOOO08 102 -AURELlO GONGORA 800.00 84,490.63

1810112013 fO(1008 102 -ADALID fUAN 700,(10 85,190.63

1810112013 EOOO08 102 -CARlA CASTRO 700.0n 85,890.63

1810112013 EOOO1l8 '" -GRlSL YTEH 600.00 86,490.63

1810112013 EOOO08 102 -ANDREA GALAZ 400.00 85,890.63

laID1120n EOOO08 102 -RASAURA PACHECO 600.00 87,490.63

-112013 EOOO08 102 .EDll8ERTA CHABLE 500,00 87,990.63

101\1112013 EOOO08 '"' -FERNANDO PACHECO 700.00 88,690.63

1810112013 EOOO08 '" -CANDELARIA CHE 400.00 89,~90.63
18/01/2013 EOOO08 '"' -FLORENCIO AYALA 1 400.00 89,4S0.63
1810112013 EOOO08 '" -LUIS GONZALE 1,400.00 90,890.63

18101-12013 EOOO08 '" -VIOLETA PACHECO 700.00 91,590.63

1810112013 EOOOOS '" -JOSE GOMEZ 1,400.00 92,990.63
1810112013 EOOO08 '"' -LElDY COOT 500.00 93,~0.63
18/0112013 EOOO08 '"' -.ROSA PACHECO 700.00 94,190.63
1810112013 EOOO08 '" -TERESITA GONGORA 600.00 94,790.63
18/0112013 EOOO08 '02 -SANTOS POOl 800.00 95,590.63
1810112013 EOOO08 '"' -FABIAN CHABLE 1,400.00 96,990.63
1810112013 EOOO08 '02 -RAQUEL TEH CHNA 600.00 97,590.63
1810112013 EOOO08 '02 -GUADALUPE ABAN .1,000.00 98,590.63
18101121Jj3 EOOO08 102 -MARJA CATZIM 700.00 99,290.63
1810112013 EOOO08 '" -MARJA TERESA 1,000.00 100,290.63
1810112013 EOOO08 '02 -ELENA CHABLE 700.00 100,990.63

1/2013 EOOO08 '" -MARJA SUAREZ 400.00 101,390.63
18101/2013 EOOO08 '02 -N[DELVlA CARBALLO 700.00 102,090.63
1810112013 EOOO08 '" -Luts 021B 1,000.00 103,090.63
1810112013 EOOO08 '" -JOSE PACHECO 400.00 103,490.63
18101/2013 EOOO08 '" -JUAN CHABLE POOL 400.00 103,890.63
1810112013 EOOO08 '" -NERY VALENCIA 800.00 104.690.63
18/0in013 EOOO08 '"' -MARIA GONZALEZ 400.0Q 105,090.63
18/0112013 EOOO08 '" -JOSE IXU 400.00 105,490.63
1810112013 EOOO08 '" -MARIACOOl 400.00 105,890.63
1810112013 EOOO08 '" -UDA TEZ 700.00 106,590.63
1810112013 EOOO08 '" -MANAUO HERNANDEZ 400.00 106,990.63
1810112013 EOOO08 '" -5EBASTlAN CHABLE 400.00 107,390.63
18/0112013 EOOO08 , '"' -DELMIRA GONZALE2 , , 700.00 108,090.63
1810112013 EOOO08 '" .JUAN COOl 700.00 108,190.63
1810112013 EOOO08 '" -MAlRA MEDINA -400.00 109,190.63
1810112013 EOOO08 '" -NICOLA OZlN 400.00 109,590.63
18/01/2013 EOOO08 '" -JaSE NOH 1,000.00 110,590.63
1810112013 EOOO08 '" -LUARAMAAY 700.00 111,290.63

Pago No. 4 Fecha: 24/0512013



--- -- ----

MUNICIPIO DE MAMA ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 211/2013AL 311312013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA paLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1810112013 EOl1008 '02 -ADALBERTO XIU 400.00 111,690.63
18101'12013 EOOO08 102 -.RENE CASTILLO 800.00 112,490.63
18/0112013 EOOO08 '02 -DELlO GONZALEZ 500.00 112,990.63

1810112013 EOOO08 '02 -JaSE PACHECO 800_00 113,790.63

18101/2013 EOOO08 102 -DELlO CASTRO 8110.00 114,590.63

1810112013 EOl1008 102 ..JOSE AVllES 800.1111 '115,3911.63

1810112013 EOOO08 102 -MARIACHE 700.00 116,090.63

1810112013 Eooooa 102 -JOSEGONGORA 400.00 116,490.63
18101n013 EOOO08 102 -FERMlNA MAAY 400.00 116,890.63

18101n013 EOOO08 '02 .GUADAlUPE GONZALEZ 400.00 117,190.63
1810112013 EOOO08 102 .JOSE AVlLES 8[11100 118,090,63

'112013 EOOO08 '02 -ELSI GARCIA 700.00 118,790.63

lolll112013 EOOO08 '02 -MARIA CAAMAL 800.00 119,590.63
181ll1/2013 EOOO08 102 .fAUSTlNO GONZALEZ 400.00 119,990.63
18/0112013 EOOO08 102 .fAUSTO GONZALEZ , 400.00 120,390.63
2910112013 BIOO04 8 -GL!ILLERMINA NAVARRO 500.00 120,890.63
29101/2013 EOOO04 8 -WlLSON ISAMEL 900.00 121,790.63
2910112013 EOOO04 8 .OIMAS ASCENCIO 400,00 122,190.63
29/0112013 EOOOO4 8 -ARlEMIO MAAY 400.00 122,590.63
29101q013 EOOO04 8 -lEIOY CAB 701J.00 123,290.63
2910112013 EOOO04 8 -JUANA COOl 800.00 124,090.63
2910112013 EOOO04 8 -WENOYOZIB 600.00 124,690.63
29/0m013 EOOO04 8 -FLORENCIA CHABLE 700.00 125,390.63
29/0112013 EOOO04 8 -MINERVA XIU 800,00 126,190.63
2910112013 EOl1004 8 -NIDELVA CARBAlLO 700.00 126,890.63
29J(]112013 BlOO04 8 -LUIS CARBALLO 500.00 127,390.63
29J0112013 EOOO04 8 -FLORENCIA AYALA 4011.00 127 ,790.63
2910112013 EOOO04 8 -ROGER PACHECO 700.00 128,490.63

,:12013 EOOO04 8 -LEIDY COOl 800.00 129,290.63
29/01/20t3 EOOO04 8 -JOSE GONZALEZ 400.00 129,690.63
29111112013 BlOOO4 8 -FAUSTO GONZALEZ 700.00 130,390.63
2910112013 EOOO04 8 -MARIA CASTRO 400.00 130,790.63
29111112013 EOOO04 8 -MARIA GONZAlEZ 400.00 131,190.63
2910112013 EOOO04 8. -SANTOSEK 400,00 131,590.63
29/0112013 EOOO04 8 -SEYOI KV 700.00 132,290.63
29101J2013 EOOO04 8 -GENER PACHECO 400.00 132,690.63
29/0112013 EOOO04 8 -MARIA ABAN 600.00 133,290.63
2910112013 EOOO04 8 -EDlLBERlA CHABlE 700.00 133,990.63
2910112013 EOOO04 8 -ROSACOOl 800_00 134,790.63
2910112013 EOOO04 8 -HERMINIA CARBAlLO 400.00 135,190.63
29101/2013 BlOO04 8 -lEIDY MAAY '\ 700.00 , 135,890.63 ,
2910112013 EOOO04 8 -GUADALUPE ABAN 800.00 136,690.63
29J(]112013 EOOO04 8 -ROGEUAXIU 700.00 137,390.63
2910112013 EOOO04 8 -LEIDY CHAN 600.00 137,990.63
29111112013 EOOO04 8 -JUAN CHABLE 900,00 138,890.63
2910112013 EOOO04 8 -CARLOS MAAY 900.00 139,790.63

Pág. No. 5 Fecha: 24/0512013



MUNICIPIO DE MAMA A.SEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/112013 Al 3113J2013

CUENTA I'KlMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA paLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

2910112013 EOl)004 , -JACINTA. HAU 400.00 140,190.63

2910112013 EOOO04 , -LUIS GONZALEZ 1,500.00 141,6!O.63

29101121)13 Eoo004 , -MARIA DORANTES 500.00 142,190.63

2910112013 EOOO04 , -Roela POOl 600.00 1.(2,190.63

29J0112013 EOOO04 , -JasE EK CHABLE 800.00 143,590.63

2910112013 EDa004 , -LUIS GONZALEZ 1,200.00 144,790.63

29J01n013 EOOO04 , -LUIS GON2AlEZ 800.00 145,590.63

2910112013 EOOO04 , -AMELlA MAAY . 700.00 146,290.63

2910112013 EOOO04 , -SEYDl KU 600.00 146,890.63
2910112013 EOOO04 ,. -DANIEL MAAY 70Ma 147,590.63

01/0212013 E£l0009 10 -FERNANDO GONZALEZ 601100 148,190.63
1212013 EOO010 12 .RJTA GONZALEZ 400.00 148,580.63

u::J10212013 EOO010 12 -1WON CETINA 800.00 149,390.63

05102J2013 EOO010 12 -PLORENCIA CHABLE 400.00 149,790.63
05/0212013 EOO010 12 -FELIPE MAAY ¡ 1,200.00 150,990.63
0510212013 EOO010 12 -MARGARiTA poor 700.0g 151,690.63
0510212013 EOO010 12 -CARLOS GONZALEZ 900.00 152,590.63
0510212013 fOO010 12 -ELVIO EUAN 900.00 153,490.63
0510212013 EOO010 12 -MARIA CANCHE 800.00 154,290.63
0510212013 fOO010 12 ~ED1LBERTA CHA8LE 500.00 154,790.63
0510212013 EOO010 12 -MAGDALENA o21B 800.00 155,590.63
05JD212013 EOO010 12 -WILSON CHI UC 800.00 156,390.63
05102/2013 EOOO10 12 -GUAoALUPE GONZALE2 7ao.00 157,090.63
0510212013 EOO010 12 -SEBASTIAN CHABLE 400.00 157,490.63
05102/2013 EOO010 12 -JUAN CHABLE 800.00 158,290.63
0510212013 EOOO10 12 -FELIPE PACHECO 800.00 159,090.63
0510212013 Eoo010 12 -MINERVA XIV 900.00 159,990.63
0510212013 EOO010 12 -MARGELY KU 800.00 160,790.63
J212013 EOO010 12 -JOSE PACHECO 500.00 161,290.63

0510212013 EOOO10 12 -LEyol ~AAY 700.00 161,990.63
05J0212013 EOOO10 12 -ELSI GARCIA 900.00 162,890.63
0510212013 EOO010 12 -MARIA CHABLE 500.00 163,390.63
0510212013 EOOO10 12 -TRINIDAD MAAY 400,00 163,790.63
0510212013 EOO010. 12 -UZAROOCAB 800.00 164,580.63
0510212013 EOO010 12 -JaSE GONZALE2 800.00 165,390.63
0510212013 EOOO10 12 -JUANA MAAY 400.00 165,790.63

. 0510212013 EOO010 12 -GLORIA TEH 700.00 166,490.63
0510212013 EOO010 12 -TERESITA GONGORA 800.00 167,290.63
0510212013 EOO010 12 -CARLOS GONZAlE2 1,000.00 168,290.63
0510212013 EOO010 12 -MARIA PERE2 600.00 168,890.63
0510212013 EOO010 , 12 -JaSE AVllES i , 700.00 , 169,590.63
05102/2013 EOO010 12 -JOSE ue 800.00 170,390.63
05111212013 EOO010 12 -MARIA PACHECO 800.00 171,190.63
05lOm013 EOO010 12 -ROSA GAlAZ 800.00 171,990.63
0510212013 EOO010 12 -MARIA EK 400.00 172,390.63
0510212013 EOO010 12 -LIDIA YMA 400.0n 172,790.63

Pago No. 6 Fetha: 24/0512013



MUNICIPIO DE MAMA ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYORAUXlllAR.- 52-41 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/112013AL 311312013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INIClAL .
FECHA paLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

05102/2013 EOOO10 12 -MARIA POOL 400.00 173,190.53

0510212013 EOOOfO ,12 -LUIS GONGORA sua.oo 174,090.53

0510212013 EDODi0 12 -MlRNA DZIB 800.00 174,B!lO.53

0510212013 EIJOOtO 12 -ERIK PACHECO 900.00 175,790.63

11510212013 EOOO10 12 -ELOA MEDINA 900.00 175,690,63

05102(2013 EDOO10 12 -MARIA CAAMAl 700.00 177,390.63
05102(2013 EOIJOfO 12 -FLORENT1NA MAAY 800.00 178,190.63

05102/2013 EOOO10 12 -FERNANDO GONZALEZ 400.00 178,590.63

0510212013 EOOOfO 12 -MARIANO GUTIERREZ 400.00 178,990.63

0510212013 EOOOtO 12 -REINA MOGE 800.00 179,790.63

0510212013 EOOO10 12 -GERMAN NAVARRO 7QO.QO 180,4flQ.63
~~""212013 EOO01Q 12 -JOSE OZB 700.00 181,190.53

lJ..,,,J2I2Q13 EOO010 12 -JOSE A\t1LES 800.00 181,990.63

0510212013 EOO010 "12 -FIUBERTO GONGORA 900.00 182,890.63
0510212013 EOO010 12 -MARIA CETINA 400.00 183,290.63

0510212013 Eoo010 12 -ELENA CHABLE 800.00 184,090.63
0510212013 EOO010 12 -EK ALFREDO 800.00 184,890.63
0510212013 EOO010 12 -EOWAR PRESUEL 900.00 185,790.63
0510212013 EOOQ10 12 .HERMENEG1LOO MAAY 800.00 186,590.&3
0510212013 EOO1l10 12 -HERMENEGILOO MAAY 900.00 187,490.63
05102121113 EOOlltO 12 -AOAUOEUAN BOO.OO 188,290.63
0510212013 EOO010 12 -CLEMENTINA EK 41)0.01) 18B,690.63
0510212013 EOOO10 12 -MIGUEL CASTILLO BOO.OO 189,490.63
0510212013 EOOO10 12 -MARGARITA POOL 400.00 189,B90.63
0510212013 EOO010 12 -TERESA COOT 600.00 190,490.63
0510212013 EOO010 12 -GUOALAUPE GONZALEZ 400.00 190,890.63
0510212013 EOO010 12 -MARIA CHABLE 800.00 191,690.63
0510212013 EOO010 12 -AMELlA MAAY 600.00 192,290.63

212013 EOOO1(1 12 -RENE CASTILLO 900.00 193,190.63
0510212013 EOO010 12 -JUANA HAU 400.00 193,590.63
05102/2013 EOO010 12 -MARIA El< 800.00 194,390.63
0510212013 EOO010 12 -AMAltA MAAY 700.00 195,090.63
0510212013 EOO010 12 -TEUOALlA EK 800.00 195,890.63
05/0212013 • EOO010 12 -MANUEL KU 500.00 196,390.63
0510212013 EOO010 12 -MARIA MEOINA 400.00 196,790.63
05lO2fl013 EOO010 12 -DEL MIRA GONZALEZ 700.00 197,490.63
05102/2013 EOO010 12 -MARtENE CARBALLO 800.00 198,290.63
05102/2013 EOO010 12 -MARIA MAAY 600.00 198,a90.63
05f0212013 EOO010 12 -OSCAR PACHECO aoo.oo 199,690.63
0510212013 EOO010 12 -GERARDO CASTRO 400.00 200,090.63, 0510212013 EOO010 12 .• -ANTONIO COOT 460.00 , 200,490.63
0510212013 EOOO10 12 -WILSON CARRILLO 700.00 201,190.63
0510212013 EOO010 12 -JOSE GONGORA 500.00 201,5flO.63
0510212lJ13 EOO01lJ 12 .FIOELlA CASTRO 500.00 202,190.63
0510212013 EOOO10 12 -JOSE PACHECO 700.00 202,8$0.63
0510212013 EOO010 12 -GEISI MAAY 800.00 203,690.63

Pago No. 7 Fecha: 24/0512013



MUNICIPIO OE MAMA ASEYver 3.10

ESTADO OE YUCATAN
MAYOR AUXlLIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERlODO: DEl 2/112013 Al 31J3/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INletAl
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MO\tlMIENTO DESE HABER SALDO
05/0212013 EOO010 12 -lEIDY CAB 138.65 203,829.28

0510212013 EOO010 12 -lEID.Y CAB 800.00 204,629.28

05/0212013 EOO010 12 .JUANA XIU 400.00 205,029.28

0610212013 EOO011 13 -ROSA NAHUAT 500.00 205,529.28

06102/2013 EOO011 13 -ANGEL ALDECUA 1,500.00 207,029.28

0610212013 EOOO11 13 -ESTILITA CANCHE 400.00 207,429.28

06111212013 EOOD11 13 -ROGER PACHECO 800.00 208,219.28

0610212013 EOO011 13 ..JaSE CAMAL 800.00 209,029.28

06/02f2013 EOO011 13 .MARIA EK 400.1)0 209,429.28

06/0212013 EOO011 13 . -MA.RGARlTA POOT 500.00 209,929.28

061ll2J2013 EOO011 13 -WILSON UC 500.00 210,429.28
,. "'1212013 EOO011 13 -oFELI CI-U 400.00 210,829.28

1.~11l212013 EOO011 13 -WIlSON CHE 500.00 211,329.28

05fD212013 EOO011 13 -MARtA COOT 700.00 212,029.28

05102rlO13 EOO011 13 -CARLOS CATZIN \ 1,000.00 213,029.28

05102n013 EOO011 13 -lYDATZE 800.00 213,829.28

0510212013 EOo011 13 -JUANA MAAY 400.00 214,229.28

0510212013 EOO011 13 -ROSElDA UC 700.00 214,929.28

0510212013 EOO011 13 -JORGE GONZAlEZ 800.00 215,729.28
0510212013 EOO011 13 -LAU.RA MAAY 700.00 216,429.28

06/0212013 EOOO11 13 -CAN CHE CESAR 500.00 216,929.28

0610212013 EOOtl11 13 -ROGELlO XIU 500.00 217,429.28
0610212013 EOO011 13 -ROSA CARRIllO 500.00 217,929.28
0610212013 EOO011 13 -ERNESTO HAU 700.00 218,629.28

06102/2013 EOO011 13 4..UIS PECH 700.00 219,329.28
06102/2013 EOOO11 13 -WllSON CARRIllO 800.00 220,129.28
06/0212013 EOO011 13 -ANGEL EK 800.00 220,929.28
06/0212013 El10011 13 -AMAlIO XIU 400.00 221,329.28

;212013 EOO011 13 -JOSE UC 700.00 222,029.28
0610212013 EOO011 13 -GERMAN NAVARRO 600.00 222,629.28
06/0212013 EfIOO11 13 -JOSE DZlB 700.00 223,329.28
0610212013 EOO011 13 -TERESA COOT 900.00 224,229.28
06102rlO13 EOOO11 13 -JUAN coar 600.00 224,829.28
0610212013 EOO011 13 -JUANA HAU 800.00 225,629,28
0610212013 EOOD11 13 -JaSE XIU 400.00 226,029.28
0610212013 EOO011 13 -ENIDA X!U 800.00 226,829.28
0610212013 EOOO11 13 -SANTOS POOT 700.00 227,529.28
061021201 J EOOO11 13 -FIDElIA CASTRO 700.1111 228,229.28
06/0212013 EOO011 13 -JOSE FINA GOMEZ 400.00 228,629.28
ll6102I2013 EOO011 13 -JORGE AVILES 8011.00 229,429.28
116102rl013 EOl1011 13 -MARIA ABANH " 5011.00 ; 229,929.28 ;
11610212013 EOl1011 13 .MARIA XIU 6110.00 230,529.28
0610212013 Eon011 13 -SOSTENES HERNANDEZ 800.00 231,329.28
061021201 J EOl1011 13 -ANTONIO GONGORA 900.00 232,229.28
0610212013 £00011 13 -MIGUEL CASnLLO 800.00 233,029.28
061021201 J EOO011 13 . -MANUEl KU 400.00 233,429.28

Pág. No. 8 Fecha: 2410512013



MUNICIPIO DE MAMA ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2J1I2013 AL 3113/2013

CUENTA NOMBRE.DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA paLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

06102/2013 EDOO11 13 -FAUSTINO GONZAlEZ 800.00 234,229.28

06102f20B EOOO11 13 -VIRGINIA MAAY 500.00 234,729.28

0610212013 EOOO11 13 -EDWARD CHABLE 1,000.00 235,729.28

06/0212013 EOOO11 13 -JOSE PACHECO BOO,OO 236,529.28

06/0212013 EOOO11 13 -FLORENCIO AYA1A 400.00 236,929.28

1)610212013 EOOO11 13 -JUSTINA TEH 400.DO 237;329.28

Dli10212013 EOOO11 13 -RADIO GOMEZ 400.00 237,729.28

06ID212013 EOOO11 13 -MARIA XlU 900.00 238,629.28

0610212013 EOOO11 13 -ARGEUA CANCHE 40n.00 239,029.28

11510212013 EOOO11 13 -MARíINA CANCHE 700.00 239,729.28

0610212013 EOOO11 13 -GERARDa CASTRO 400.00 240,129.23

- "'2120t 3 EOO011 13 -DELIa GONZALEZ 1,500.00 241,629.28

liu102/2013 EOO011 13 -RENE CASTILLO 900,00 242,529,28

0610212013 EOOO11 13 -CLAUDIa XIU 400.00 242,929.28

0610212013 EOO011 13 -LEIDY COOT \ 800.00 243,729,28

0610212013 EOO011 13 -LAUREANO TZEC 400,00 244,129.28

0610212013 EOO011 13 -GUllLERMINA NAVARRO 500.00 244,629.28

0610212013 EOO011 13 -GEISI MAAY 900,00 245,529.28

116102I2013 EOO011 13 -ARMIN HERNANDEZ 368.80 245,89~.O8

0610212013 EOO011 13 .ARMIN HERNANOEZ 672.85 246,570.93

06102/2013 EOO011 13 -PEDRO CASTRO 413.90 246,984,83

0610212013 EOO011 13 -GERAROO CHABLE 122.20 247,107.03
0610212013 EOO011 13 -OFELI eHI 604.73 247,711.76
0610212013 EOO011 13 -NIDElVlA CARBALLO 119.00 247,830.76
.06J1l212013 E(I0011 13 -MINEVA XIU 750.00 248,580.76
1510212013 EOO012 15 -MARINO GLJTIERREZ 400.00 248,980.16
1510212013 EOO012 15 -BENrT A CHAN 800.00 249,780.76
15102/2013 EOO012 15 -SANTOS eHABlE 1,500.00 251,280.76

;212013 EOO012 15 ..JOSE PAeHEeo 900.00 252,180.76
15/0212013 EOO012 15 -oseAR PACHECO 800.00 252,980.76
1510212013 EOO012 15 -DELIa NAVARRO 700.00 253,680.76
1510212013 EOO012 15 -lEIDY CAS 500.00 254,180.76
15102/2013 EOO012 15 NERMlNA POOT 800.00 254,980.16
1510212013 EOO012 15 .ELDA PAeHEco 700.00 255,680.76
15/0212013 EOO012 15 -SERAFINACATZlM 400.00 256,030.76
1510212013 EOO012 15 -GENER PACHECO 400.00 256,480.76
15/0212013 EOO012 15 .CARLOS EUAN 900,00 257,380.76
15/0212013 EOO012 15 -JUSTINO CAN CHE 400.00 257,780.76
15102/2013 EOO012 15 -ESTELA COOl 900.00 258,680,76
1510212013 EOO012 15 -MARIA GONZAlEZ 400.00 259,080.16
1510212013 EOO012 15 -MARlHA MAAY ". 800.00 , 259,880.76
1510212013 EOO012 15 -ELM1RA GONZALE2 900,00 260,780.76
1510212013 EOO012 15 -zoeoRRO MEDINA 400.00 261,180.76
1510212013 EOO012 15 -ELMA CHE 700.00 261,880.76
1510212013 EOO012 15 -ROSAURA PACHECO 100.00 262,580.16
1510212013 Eoon12 15 -MARrA KU 800.no 263,380.76

Pág. No. 9 Fecha: 2410512013



MUNICIPIO OE MAMA ASEY \le! 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXlLlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 211/2013 AL 311312013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA paLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

1510212013 Eoa012 15 -BARTOLA HAU 400.00 253,780.76

1510212013 1;00012 15 -ALBERT A CHABLE 400.00 264,180.76

15102/2013 EOOD12 15 -MARLENE CARBALLO 70U.00 264,8l!O.76

1510212013 EOQ012 15 -ANTONIA CHE 400.00 265,280.76

1510212013 EOOD12 15 -MARIA CHABLE 700.00 265,980.76

1510212013 EoOD12 15 -AMEUAMMY 800.00 266,780.76

15102/2013 EOOO12 15 -ARGEN10 El< 400.00 267,130.15

1510212013 EOOO12 15 -AMALIA MAAY 800.00 267,980.76

1510212013 EOOO12 15 .JUAN SOBERANJS 400,00 268,380.76

15102I2lJ13 EOOO12 15 .MARCIANA COUOH 4013.00 268,780.!6

15102/2013 EOOO12 15 -NERY VALENCIA 700.00 269,480.76

'~"l212013 EOO012 15 -SUEMYPECH 800.00 270,280.76

,~,~212013 EOO012 15 -ELENA CHABLE 900.00 271,180.76

1510212013 EOO012 15 -BACILlA CHABLE 800.00 271.980.76

1510212013 EOO012 15 -ALBERTO GONGORA \ 800.00 272,780.76

15102l2013 EOO012 15 -ANTONIO COOT 400.00 273,180.76

1510212013 EOO012 15 -JOSE GONZALEZ 400.00 273,580.76

1510212013 EOO012 15 -lEONlDES COOT 600.00 274,180.76

1510212013 EOO012 15 .DIMAS ASENCIO 700.00 274,880.76

15102121J13 EIJ0012 15 -JOSE COOT 800.00 275,680.76

1510212013 EOO012 15 -CESAR PACHECO 1,000.00 276,680.76

15102l2013 EOO012 15 -ADALBERTO XIU 900.00 277,580.76

1510212013 EOO012 15 -MAXIMO MAN2ANILLA 900.00 278,480.76

1510212013 EOO012 15 .TEDULA EK 800.00 279,280.76

15102l2013 EOO012 15 -ZACARIAS AVILES 400.00 279,680.76

1510212013 EOO012 15 -PEDRO GONZALEZ 800.00 280,480.76

1510212013 EOO012 15 -JOSE MAAY 400.00 280,880.76

1510212013 EOO012 15 -JOSE CARBALLO 700.00 281,580.16

Y2013 EOO012 15 -RUFlNO CHABLE 500.00 282,080,76

1510212013 EOO012 15 .MARIANA CETINA 400.00 282,480.76
1510212013 EOO012 15 -TIBURCIO POOT 400.00 282,880.76

1510212013 EOO012 15 .ELElJTERIA D2lB 400.00 283,280.76

151ll2/2013 EOO012 15 -FAUSTINO MAAY 400.00 283,680.16
. 15102/2013 EOO012 15 -MARIA SUAREZ 700.00 284,380]6
15102/2013 EOO012 15 -MARIA GONZALEZ 800.00 285,180.76
15102l2013 EOO012 15 .MARIA GONGORA 600.00 285,780.76
1510212013 EOl1012 15 .MARIA CHE 700.00 286,480.76
1510212013 EOO012 15 .MARIA AVILES 400.00 286,880.76
1510212013 EOO012 15 -SOFIA GONZALE2 400.00, 2117,280.76
1SJ02n013 EOO012 15 -HERMlNIA CARBAlLO 400.00 287,680.76
15/02/2013 E00012 <¡ 15 .MENAUO HERNANDEil ; 400.00 ; 288,080.16 ;
1510212013 EOO012 15 -JUVENTlNO CHABLE 400.00 288,480.76
1510212013 EOO012 15 -JUAN GARCIA 400.00 288,BaO.76
1510212013 EOO012 15 :MARlA AGUILAR 700.00 289,580.76
1510212013 EOOO,12 15 -ARTURO T2EC 1,500.00 291,080.76
151ll2J20t3 EOO012 15 -MARTHA CAS 600.00 291,680.76

Pago No, 10 Fecha: 24/0512013



MUNICIPIO DE MAMA ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SId.OO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1510212013 £00012 15 -CARLOS EUAN 10,000,00 301,680.76

1510212013 .£00012 15 -HERMENEGIL1l0 MAAY 800.00 302,411n.76

1510212013 EOO012 15 -ERESTINA HAU 500.00 3D2,980.71i

1510212013 EOO012 15 -GLORIA GARCtA 2,001100 304,980.76

15!ll212D13 EOO012 15 -NERY VAlENCIA 700.00 305,680.76

1510212013 EOO012 15 -MAR!A CASTRO 400.00 306,080.76

15102/2013 EOO012 15 -HERIBERfO SOSA 4rlO.OO 306,480.76

1510212013 EOOO12 .15 -FERMINA MAAY 4(J8.00 306,880.76

15/02/2013 EOOO12 15 -ERNESTO HAU 700.00 307,580.76

1510212013 EOOO12 15 -FUAsnNO GONZALEZ 800.00 3!lS,389.76
15102/2013 EOOO12 15 -NERY PACHECOO 600.00 308,980.76

1212013 EOOO12 15 -JOSE EK 800.00 309,780.76
1~212013 EOO012 15 -ELADIO GOMEZ 400.00 310,1BO.76

15102/2013 £00012 15 -JUAN SOBERANIS 400.00 310,580.76
1510212013 Eooa12 15 -DELIa NAVARRO \ 800.00 311,380.76
15/0212013 EOO012 15 -GLORIA GARCIA 1,000.00 312,380.76
2510212013 EOO015 18 -F-1a25 OCTAVIO YEN VAZQUEZ 1,500.00 313,880.75
2610212013 EOO015 18 -F-1860 El PARAlSO 2,000.00 315,880.76
2610212013 EOO015 18 -MA~GARlTA paOT 768.25 31~,649.01
2610212013 EOO015 18 -CLEMENTINA E;K 800.00 317,449.01
2610212013 EOO015 18 -FASUlO GONZAlEZ 700,00 318,149.01
2610212013 EOO015 18 -ADELA EUAN 700.00 318,849.01
2610212013 EOO015 18 -lERESITA GONGORA 700.00 319,549.01
26102/2013 EOO015 18 -NEIBY SOBERANIS 800.00 320,349.01
2610212013 EOO015 18 -PAULINA POOl 700.00 321,049.01
2610212013 EOO015 18 -MARIA DORANTES 400.00 321,449.01
2610212013 EOO015 18 -RO SALIA COOT 800.00 322,249.01
0610312013 EOO024 22 -eANCHE CESAR 1,200.00 323.449.01

J312013 EOO024 22 -MIGUEL CASTILLO 800.00 324,249.01
0610312013 EOO024 22 -EDWAR PRESUEL 800.00 325,649.a1
0610312013 EODD24 22 -JACINTA HAU 400.00 325,44$.01
0610312013 EOO024 22 ~ANTOS POOT 900.00 326,349.01
0610312013 EOO024 22 -ERlK PACHECO 800.00 327,149.01
0610312013 EOO024 22 -MAGDALENA DlIB 800.00 327,949.01
0510312013 EOO024 22 -MARIA DZIB 400.00 328,34f!.01
11510312013 EOO024 22 -FIDELlA CASTRO 700.00 329,11-49.01
0510312013 EOo024 22 -WENDY SUAREZ 1,000.00 330,049.01
0610312013 EOOIJ24 22 -FASIOlA CHABlE 800.00 330.849.01
0610312013 EOO024 22 -FANY CASTRO 81)0.00 331,549.01
06/0312013 Eoo024 22 -JasE LUIS GONZALEZ 500.00 332,149.01
06103f2013 EOO024 22 -MARIA HERNANDEZ , BQO.OO "t 332,949.01
0610312013 EOO024 22 -JULlO CASTRO 900.00 333,849.01
0610312013 EOO024 22 -LEIDY MAAY 900.00 334,749.01
06/0312013 EOo024 22 -ROSA CARRILLO 7Qfl.00 335,449.01
fl6103I2fl13 EOO024 " . -GUADALUPE ABAN BOO.flO 336,249.01
0610312013 EOO024 " -JORGE GONZALEZ 1,OflO.00 337,249.01

Pago Nn. 11 Fecha. 241fl5f2013



MUNICIPIO DE MAMA ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/112013 AL 31/312013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL .
FECHA PDUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SAlDO
061D3J2013 EOO024 22 -MARTHA CASTRO 900:00 338,149.01
Q61D312013 EOO024 .22 -MARIA CHABLE 91lO.aO 339,049.01

06m3l2013 EOO024 22 -ClAUDia XlU 400.00 339,449.01

0610312013 EOO024 22 -CLEMENTINA EK 800.00 340,249.01

06103/2013 EOO024 22 -GERARDO CASTRO 400.00 340,649.01

06/0312013 EOO024 22 -HERMINIA CARBALLO 400.00 341,049.01

06103/2013 EOO024 22 -ALFREDO EK 1,200.IJO 342,249.01

06103/2013 EOO024 22 -ANTONIO COOl 400.00 342,649.01
06/0312013 EIJOO24 22 -JOSE EK MAAY 1,200.00 343,B4a.01

06/0312013 EOO024 22 -RITA GONZAlEZ 400.00 344,249.01
0611)3/2013 EOO024 22 -MARIA MEDINA 400.00 344,649.01
fl~"l3J2013 EOO024 22 -RDELlA CASTRO 900.00 345,54,9.01
,-_.J312013 EOO024 21 -MARIA MAAY 800.00 346,349.01
0610312013 EOO024 " -MARIA GONZALEZ .400.00 346,749.01
0610312013 EOO024 21 -SOSTENES HERNANDEZ 800.00 347,549.(11
0610312013 EOO024 22 -LYDA TZEC 900.00 348,449.01
0510312013 EOO024 21 -GLORIA CANCHE 400.00 348,849.[11
0610312013 EOO024 22 -DELIa GONZALEZ 800.00 349,649.01
0610312013 EOO(l24 22 -MARLENE CARBALLO 800.00 350,449.01
0610312013 EOO024 21 .MARIA XlU 700.00 351,14,9.01
06103/2013 EOO024 21 -TERESITA GONGORA 8[10.00 351,949.[11
0610312013 EOO024 21 -TEUOULA EK 4[10.00 352,349.01
0610312013 EOO024 22 -GENER PACHECO 400.00 352,749.01
06/0312013 EOO024 22 -AMALlA MAA Y 900,00 353,649.01
0610312013 EOO024 22 -MARIA ABAN 400.00 354,049,01
0610312013 EOO024 21 -L1ZARDO CAB 800.00 354,849.01
11610312013 EOO024 21 -BARTOLA HAU 400.1111 355,249.01
0610312013 EOOl124 22 -OSCAR PACHECO 700.110 355,949.01

312013 EOOl124 21 -ARTEMID MAAY 4011.110 356,349.01
116103/21113 EOO024 22 -MlRNAOZlB 700.011 357,049.111
0610312013 EOOl124 22 -MANUEL KU 900,00 357,949.01
0610312013 EOO024 21 -DELlO NAVARRO 8[10.00 358,749.01
0510312013 EOO024 21 -RENE CASTILLO 800.00 359,549.01
0610312013 . EOO024 22 -MARTHA CANCHE 800.00 350,349.01
0510312013 EOO024 22 -WILSON CARRILLO 500.00 350,949.01
0610312013 EOO024 21 -JOSE CARRJLO 700.00 361,649_01
0510312013 EOO024 21 -JaSE GONZALEZ 500.00 362,149.01
06m3J2013 EOO024 22 -ROSAURA PACHECO 6011.110 362,74S.01
06/0312013 EOO024 22 -MARIA NO GUTIERREZ 500.1111 353,249.01
0610312013 EOO024 21 -EOILBERTA. CHABLE 400.00 363,64S.01
06m3J2013 En0024 , 22 -SEYOl KV , , 700.00 , 364,349.01
06103120t 3 EOO024 22 -GUADAlUPE GONZALEZ 600.00 364,949.01
06/0312013 EOO024 21 -CARLOS GONZALEZ 1,500.00 366,44.9.01
06ro3J2013 EOl1024 22 -JOSECOOT 800.00 357,249.01
06m3l2013 EOO024 21 -ELENA CHABLE 700.00 367,949.01
06103I20t 3 EOO024 22 -MARIA A.VILEZ 400,00 368,349.01

Pago No. 12 Fet;ha: 24/0512013
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ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXJlIAR.-5U1 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 3113/2013

CUENTA. NOMBRE DE LA CUENTA SAlDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

05103/2013 EOOO24 22 -JOSE PACHECD 800.00 . 369,149.01

06103/21113 EOOO24 22. .ASUNCION CARBAlLO 500.00. 11i9,649.01

06/0312013 EOOO24 22 -C1NTH1A MAAY 900.00 370,549.01

06JD3flO13 EOOO24 22 -MARIA CETINA 4{)O.OO 370,949.01

06/0312013 EOOO24 22 -FllBERTO GONGORA 800.00 371,749.01

061ll3J2013 EOOO24 22 -MARIA POOL 400.00 372,149.01

06103/2013 EDOO24 22 -GEISI MAAY 900.00 373,049.01

0610312013 EOOO24 22 -GUILlERMINA NAVARRO 800.GO 373,849.01

06103/2013 EOOO24 22 -JaSE GONGORA 400.00 374,249.01

06111312013 EOOO24 22 -CANDELARIA CHE "400.00 374,649.01
0610312013 EOOO24 22 -NICOLAS OZIB 400.00 375,049.01
rr"13J2013 EOO024 " -REINA MOGE 500.00 375,549,01

o.,w,J3J2013 EOO024 22 -GUAOALUPE ABAN 700,00 376,249.01
06/0312013 EOO024 ". -F-D390 JUAN AVlLES 19,518.50 . 395,867.51
0510312013 EOO024 22 -HERMINIA CARBALlO ¡ 1.49.00 396,016..51
0510312013 EOO024 22 -ROGEUA MAAY .650.00 396,566.51
06103/2013 EOO024 " -F-91G GUAOALUPE GONZALEZ 5,080.00 401,746,51
06103/2013 EOO024 " -ANDRES CHE 138.95 401,885.46
06/03/2013 EOO024 22 -YlMI CAS 185.00 402,070.4,6
0610312013 EOO024 " -DILMAAVJ[ES 450.00 492,520.46
0610312013 EOO024 22 -F-14 MARIA ABAN 2,610.00 405.130.48
0610312013 EOOO24 22 -f-335367 FARMACIA COMERCIO 160.23 405,290.69
0610312013 EOO024 " -ARTURO TZEC 10,noo.oo 415,290.69
06103/2n13 Eon024 22 -JOSE KU 400.23 415,690.92
0610312013 EOO024 22 -SANTOS ABAN 496.34 416,187.26
0610312013 EOOO24 " -JORGE POOT 400.0n 416,587.26
n5103I2013 Eon024 " .ABELAROO CARRILLO 333.85 415,921.11
0510312013 EOO024 " -CARMEN CHABlE 252.58 417,183.69

312013 EOO024 " ..JRVIN MAAY 251.71 417,435.40
0510312013 EOOO24 " .WILSON UC 577.00 418,012.40
0610312013 EOO024 22 -OCTAVlO YEN 500.nn 418,512.40
06J0312n13 Enn024 22 -FELIZ TOLOZA 255.75 418,759.15
0610312013 EOO024 " -ROSALlA COOT 238.54 419,007.79
0510312013 EDOO24 22 -MARTIN DZIB 536.5n 419,544.29
0610312013 EOO024 " -FAUSTO DZI 2,610.0n 422,154.29
0610312013 EOO024 22 -OSCAR PACHECO 1,20n,OO 423,354.29
0610312013 Enn024 22 -DELIa GONZALEZ 1,200.00 424,554.29
061ll3/2013 En0024 22 -YERMINA POOl 80n.00 425,354.29
051ll312n13 EOO024 22 -SERARNA CATZIM 700.00 425,054.29
061ll3l2013 Eon024 " -ROSAURA PACHECO 600.00 426,654.29
06/031201il EOOO24 22 -GENER fi'ACHECO ; 400.00 ; 427,05"29
0610312013 EOO024 22 -MINERVA XIU 800.0n 427,854.29
061ll3/2013 EnOOl4 " -MARIA CASTRO 400.00 428,254.29
0610312013 EnOOl4 22 -ANGEL El{ 900.0n 429,154.29
0610312013 EOO024 22 -L1ZARDO GAB 1,200.00 430,354.29
0510312013 EOO024 22 ..JUSlINO CANCHE '400.00 430,754.29

Pago No. 13 Fecha: 24/0512013
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ESTADO DEYUCATAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/111013 Al 311312013

CUENTA NOMBRE DE lA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

06103/2013 EOO024 " -MARIA XIU BOO.OO 431,554.29

0610312013 €OOO24 " -FAUSTINO GONULEZ 700.00 432,254.29

0610312013 Eoo024 " -SOSTENES HERNANDEZ 800.00 433,054.29

06103I2!l13 EOO024 " -SANTOS EK 400,00 433,454.29

0610312013 fOO024 " -MARCIANA COUOH 400.00 433,854.29

06/0312013 EOO024 " -MIRNA DZlB S¡m.OO 434,354.29

06J1J3J2013 EOO024 " -ADAlBERTa XlU 400.00 434,754.29

06103/2013 EOO024 " -RUFINO CHABLE 400.0a 435,154.29
0610312013 EOO024 " -ELADIO GOMEZ 400.00 435,554.29

06103f2013 EOO024 " -MARIA GON2ALEZ 4DO.DO . 435,954.29

06103/2013 EOII024 " -LAUREANO T2EC 400.00 436,354.29
"~"'312013 EOO024 22 -MARTHA CANCHE 700.00 437,054.29

~~.oJ3I2013 EOO024 " -TERESITA GONGORA 700.00 437,754.29

06/0312013 EOO024 22 -TEUOULA EK 800.00 438,554.29

06/0312013 EOO024 22 -MARCIANA COUOH \ 800.00 439,354.29

06/0312013 EOOO2-4 22 -JUANA XIU BOO.OO 440,154.29
06/0312013 Eoo024 22 -WENOY OllB 700.00 440,854.29

06/03/2013 EOO024 22 -ZACARIAS AVlLES 500.00 441,354.29
0610312013 EOO024 " -FELIPE PACHECO 1,000.00 442,354.29
0610312013 EOO024 22 -OElIO NAVARRO 700.00 443,054.29
06103/2013 EOO024 22 -JOSE MAAY 400.00 443,454.29
06/03/2013 EOO024 22 -JOSE GONZALE2 400.00 443,854.29
06/0312013 EOO024 22 -FILBERTO GONGORA 800.00 444,654.29
06/03/2013 EOO024 " -MJ:AlIA MAAY 700,00 445,354.29
06/0312013 EOO024 22 -MARIA ABAN 500.00 445,854.29
06/0312013 EOO024 22 -MARIA CETINA 500.00 446,354.29
06/03/2013 EOO024 22 -JUANA HAU 500.00 446,854.29
0610312013 EOO024 22 -MARlAMAAY 800.00 447,654.29

312013 EOO024 22 -FLORENnNA MAAY 700.00 448,354.29
06/0312013 EOO024 22 -M!GUEL CAsnLLO 500.00 448,B54.29
06/0312013 EOO024 " -REINA MOGE 700.00 449,554.29
06/0312013 EOO024 22 -JOSE CARRILLO 700.00 450,254.29
06/0312013 EOO024 " -MARIA AYAL 900.00 451,154.29
06103/2013 EOO024 " -JUAN SDBERANIS 700.00 451,B54.29
0610312013 EOO024 22 .MARIA SUAREZ 400.00 452,254.29
06/0312013 EOO024 22 -MARIA GDNGDRA 800.00 453,054.29
06/0312013 EOO024 " -SOFIA GONZALE2 700.00 453,754.29
06/0312013 EOO024 22 ..JUAN GARCIA 400.00 454,154,29
0610312013 EOO024 22 -JUvENnNO CHABlE 400.00 454,554.29
06/0312013 EOO024 22 -TJBURCIO POOT 400.00 454,954.29
0610312013 ••EOO024 22 -IIAARTHA CAe ;. 800.00 ; 455,754.29 ••
0610312013 EOO024 22 -VlCTOR SOBERANJS 600.00 456,354.29
06/0312013 EOO024 22 -JaSE KU 7ao.00 457,054.29
0610312013 EOO024 22 -SULEMY BALAIIA 500.00 457,554.29
0610312013 EOO024 22 -HERMENEGILDO MAAY Boa.OO 458,354.29
06/0312013 EOO024 22 -ERMllO ABAN 5,000.00 463,354.29

Pág. No. 14 Fecha: 2410512013



MUNICIPIO DE MAMA ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXIlIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 Al 3113/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA • SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

0510312013 EOOO24 " -LUCELL y HERNANDE 900.00 -454,254.29

116/0312013 EODOl4 ." -MARIO PACHECO 160.00 . 464,954.29

0610312013 EODOl4 " -MARIA HAU 400.00 465,354.29

0610312013 EODOl4 " -ANGEL El( HAU 900.00 466,254.29

06/0312013 EOOO24 " -RAQUEL TEH 500.00 466,754.29

06/0312013 EOaOl4 " ..JESUS MARlN 900.00 457,654.29

0510312013 EODOl4 " -ARUTRO 12fC 700.00 468,354.29

06103J2013 EOD024 " -JOSE ue 800,00 469,154.29

06/0312013 EODOl4 " -ROGfllA XIU 800.00 469,954.29

0610312013 EODo24 " -LUIS GONGORA 1,000.00 470,954.29

06/(}312013 EDDOl4 " -LUCELLY HERNANDE2 900.00 471,854.29
~-''1312013 EOO024 " -GLORIA lEH 900.00 472,754.29

\MJ3I2013 EOO024 11 -ARIT EUAN 134.53 472,888.82

0610312013 EOO024 11 -NERY VALENCIA 368.80 . 473,257.62

06103I21l13 EOO024 11 -F-16 PORRAS BRENDA CAROLINA 2,510.00 475,867.52

0610312013 EOO024 11 .AUCIA MAAY 572.85 476,540.47

06103/2013 EOO024 11 .FEUX TOLOZA 299.52 476,839.99
0610312tl13 EtlOtl24 11 -CESAR PACHECO 479.73 477,319.72

0610312013 EOO024 " -EMILIO ABAN 5,000.Otl 482,319.72

1510312013 EOO029 28 .MARIA AVILES 400.00 432,719.72

1510312013 EOOtl29 28 -MARIA CANCHE 800.00 433,519.72
1510312013 EOO029 28 .EDILBERTHA CANCHE 900.00 484,419.72

15/0312013 EOO029 2B .JOSE EK 800.00 485,219.72
15.10312013 EOO029 28 -LEIDV CAB 800.00 48&,019.72
15/03(2013 EOO029 28 .JaSE AVlLES 900.00 48&,919.72
15J03I2013 EOO029 28 -ELMA CHE 900.00 487,819.72
1510312013 EOO029 28 -FAUSllNO MMV 400.00 488,219.72
1510312013 EOO029 28 -GERAROO CASTRO 500.00 488,719.72

3/2013 EOO029 2B .JUAN CHABl£ 1,500.00 490,219.72
1510312013 EOO029 28 -ELEUTERIA OllB 400.00 490,619.72
1510312013 EOO029 2B -CANDELARIA CHE 500.00 491,119.72
1510312013 EOO029 28 -GUADALUPE GONZAtEZ 500.00 491,&19.72
1510311013 EOO029 28 -VIRGINIA MAAY 900.00 492,519.72
15/1)3/2013 EOO029 28 -TERESA COOl 800.00 493,319.72
1510312013 EOO029 28 -FLORENCIA CHABlE 400.00 493,719.72
15Jll3/2013 EOO029 28 -BARTOLA HAlJ 400.00 494,119.72
1510312013 EOOO29 28 -ARGELIA CANCHE 400,00 494,519.72
15/0312013 EOO029 28 -AlBERTA CHABLE 400.00 494,919.72
15Jll3l2013 EOO029 28 -AMElIA MAAY 800.00 495,719.72
1510312013 EOO029 28 -MARIA CHABLE 600.00 496,319.72

'i_ 1510312013 EOO029 2B ; -5EBASlIAN CHABLE ; 400.00 ; 49&,719.72
15103/2013 EOll029 28 -FRANCISCO GOMEZ 1,500.00 498,219.72
1510312013 EOO029 28 -ERNESTO GONZALEZ 900.00 499,119.72
1510312013 EOO029 28 -CESAR GOMEZ 1,200.00 500,319.72
151ll3l2013 EOO029 28 -ALMA GOMEZ ,600.00 500,919.72
15111312013 EOO029 " -CESAR PACHECO 800.00 501,719.72

Pág. No. 15 Fecha 24105121113
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CUENTA NOMBRE DE LA CUEN.TA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SAlDO

1510312013 EOOO29 " -CLEMENTINA EK 400.110 502,119.72

1510312013 EOOO29. " -GLENDY MARIN 900.00 503,019.72

1510312013 EOOO29 " -ELMOEUAN 400.00 503,419.72

1510312013 EOOOl9 " .JOSE PACHECO 400.00 503.819.72

1510312013 Eoa019 " .BENITACHAN BOO.OO 504,619.72

1510312013 EOOO29 " -CARLOS XlU 800.00 505,419.72

1SIll3J2013 EnOO29 " -JaSE XIU 400.00 505,81S.72
. 1510312013 EOOO29 " -FAUSTO GONZAlEZ BOO.OO 506,619:72

1510312013 EnD030 29 -WILSbN CARRILLO 800.00 507,419.72

1510312013 EOD030 29 -ARSENIO EK 400.00 507,819.72

15ro3J2013 EOD030 29 -LUIS GONGRA 900.00 508,719.72
--'1)3/2013 EOD030 29 -FERNANDO PACHECO 900.00 509,619.72
,..¡J()312013 EOOOJO " -MARGARITA POOT 500.00 510,119.72
151ll3i2013 EOOOJO 29 -MARIA EK 800.00 510,919,72
151031201 3 EOOOJO " -EDWAR CHABLE l 1,000.00 511,919.72
1510312013 EOOOJO 29 -MARIA MEOINA 900.00 512,819.72
15/OJJ2013 EOO030 29 -DEL MIRA GONZALEl 800.00 51J,619.72
1510312013 EOOOJO 29 -MARIA GONZALEl 500,00 514,119.72
1510312013 EOO030 29 -TRINIDAD MAAY 400.00 514,519,7?
1510312013 EOOO311 " -ANTONtA CHE 7011,00 515,219.72
151OJ1201J EOO030 29 -NlCOLA OllB 400.00 515,619.72
15/0312111J EOOOJO 29 -MARIA CHE 500.00 516,119.72
1510312013 EI10030 29 -MARlA CASTRO 900.00 517,019.72
15/0312013 EOO0311 " .AURElIO GONGORA 1,000.00 518,019.72
151llJJ2013 . EOO030 29 -MARTINA CANCHE . 5011.00 518,519.72
15/0312013 EOl1030 " -FELIPE MAAY. 900.00 519,419.72
15/03/2013 EOOOJO " -HERMlNIA CARBAlLO 400.00 519,819.72
15/0312013 EOO030 29 .MARlENE CARBALLO 7011.00 520,519,72

)312013 EOO030 29 -HENRRY OllB 400.00 520,919,72
1510312013 EOOOJO 29 -RENE CASTILLO 1,000.00 521,919.72
27103/2Cl13 EOOCl35 35 -FERNANDO GONZALEl 500,011 522,419.72
27103121113 EOOOJ5 35 -AlFREDO EK 800.00 523.219,72
27/0312013 EOO035 35 -JOSE VC 900,00 524,119.72
2710312013 EOOO35 35 -CANCHE tESAR 400.00 524,519.72
2710312013 EOO035 35 -MARIA PRESUEL 800.00 525,319.72
2711JJ12013 EOOOJ5 35 -MARIO PACHECO 500.00 525,819.72
2710312013 EOO035 35 -o/VON CErINA 800.00 526,619.72
27/0312013 EOO035 35 -ADAUaEUAN 700.00 527,319.72
2711J3I2013 EOOO.J5 35 -ESTILITA CANCHE 400.00 527,719.72
2710312013 EOOOJ5 35 -MARIA OORANTES 700.00 528,419.72
27/03I20f3. EOOOJ5 35 -JaSE COOT , 800.00 , 529,219:-72
27/0312013 EOOO35 35 -JaSE PACHECO 1,200.011 5311,419.72
2710312013 EOI1I135 35 -JORGE EUAN 7011.00 531,119.72
271OJJ21113 EOI1I135 35 .MARlANO GUTIERRE 400.00 531,519.72
27/113121113 EOl10J5 35 -PEDRO GONZALEl 400.00 531,919.72
27/0312013 EOO035 35 -GUAOALUPE ABAA 500.00 532,419.72

Pago No, 16 FeGha: 24/0sn1113
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CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
27/03/2013 EOO035 35 -MARIA KV 800.00 533,219.72
27103/2013 EOO035 3S -SOCORRO GONZAlEZ 800.00 534,019.72
27/OY.2013 EOO035 35 -JUANA MAAY 400.00 534,419.72
27/0312013 EOO035 35 -RAQUEL TEH 700.00 535,119.72
27/0312013 EOO035 35 -JOSE EK 1,000.00 536,119.72
27103/2013 EOlJ035 35 -MANUEL KU 800.00 536,919.72
2710312013 EOO035 35 -DI MAS ASENCID 400.00 537,319.72
27103/2013 EOO035 35 -JaSE AVlLES 700.00 538,019.72
2710312013 EOO035 35 -JUAN COOl 800.00 538,819.72
27/0312013 EOO035 35 -ANTONio POOl 400.00 539,219.72
2710312013 EOO035 35 -ROSElDA ve 800.00 540,019.72
. "312013 EOOll35 35 -GUILLERMJNA NAVARRA 700.00 540)19.72
~l/03l2013 EOO035 35 -GElSI MAAY 900.00 541,619.72
27f03I2013 EOO035 35 -MARJAPOOl 600.00 542,219.72
27f03/2013 EOOO35 35 -JUAN CAN CHE 68.40 542,288.12
27f03I2013 EOOO35 35 -F-T2223 ANTEL TDLOSA 396.32 542,684.44
27f0312013 EOO036 36 -EDWAR PRESUEL 900.00 543,584.44
2710312013 EOO036 36 -RODOLFO GONZAlE2 800.00 544,384.44
27f03f2013 EOO036 36 -~LORIA GARCIA 700.00 .545,084.44
27f03I2013 Eno037 37 -ROGER PACHECO 800.00 545,884.44
2710312013 EOOO37 37 -ELENA CHABLE 900.00 546,784.44
27/0312013 EOO037 37 -ENEIDA XIV 800.00 547,584.44
27/1)3J2013 EOO037 37 -LEONIDES COOT 600.00 548,184.44
27/0312013 EOO037 37 -LEIDY MAAY 800.00 548,984.44
27103/2013 EOO037 37 -LElDY COOl 900.00 549,884.44
27/0312013 EOO037 37 -MARGEL Y KU 900.00 550,784.44
27/0312013 EOO037 37 -ROSA CARRILLO 700.00 551,484.44
2710312013 EOO037 37 -ELSI GARCIA 900.00 552,384.44

13/2013 EOO037 37 -MARIA PACHECO 800.00 553,184.44
2710312013 EOO037 37 -MAXtMO MANZANILLA 800.00 553,984.44
2710312013 EOO037 37 -MENAlIO HERNANDEZ 700.00 554,684.44
2710312013 EOO037 37 -LUIS PECH 800.00 555,484.'«
2710312013 EOO037 37 -ROGEUAXIU 900.00 556,384.44
27103/2013 EOO037 37 -MARIA COOT 500.00 556,884.44
27/03J2013 EOO037 37 -FLORENCIO AYALA 400,00 557,284.44
2710312013 EOO037 37 -ROSA MAAY 700.00 557,984.44
27/0312013 EOO037 37 -FIDELlA CASTRO 800.00 558,784.44
27/0312013 EOO037 37 -ERNESTO HAU 700.00 559,484.44
27/llJJ2013 EOO037 37 -FABIAN CHABLE 400.00 559,884.44
27/0312013 EOO037 37 -MARIA POOL 400.00 5~0,284.44
;2710312013 EOO037 37 '\-LUCEL y HERNANDEZ 800.60 ,.

561,084.44
27/0312013 EOO037 37 -MARIA CETINA 400.00 561,484.44
2710312013 EOO037 37 -MIGUEL GONZALEZ 1,000.00 562,484.44
27103/2013 EOO037 37 -lIZARDO CASTRO 50ll.00 562,984.44

TOTAL: 562,984.44 562,984.44

Pilg. No. 17 Fecha: 2410512013
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CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

FECHA paLIZA CONCEPTO DEL MOVlNlENTO DEBE HABER SALDO

5241-20-4410 Ayudas sociales a pe!sonas - Educación, Cultura y Deporte. Ayudas Soc Saldo Inicial: 0.00
1"510112013 EOanos 42322 -JUAN POOL 500.00 SOO.OO

15101/2013 EoaD05 42322 -JOSE LUIS GONZALEZ t ,200.00 1,700.00

15ro1l2013 EOD01l6 42322 -F-7507 AMADO HAlJ 1,972.00 3,672.110

1510212013 EOOO12 15 -slLVERIO CHAVARRI 1,200.00 4,812.00

15/ll2120t 3 EOOO12 15 -UZARDO NOEL CASTRO 500.00 5,372.00

1510212013 EOOO12 15 -MIGUEL GONZALEZ 2,000.00 7,372.00

06103/2013 EOlJ024 22 -LUIS GONZALEZ 2,000.00 9,372.00

0611)312013 EOOO24 22 -ANGEl AlDECUA 2,000.00 11.372.00

0610312013 EOOO24 22 -NERI PACHECO S[}O.Oo 11,872.00

06103£2013 EOO024 22 ..JOSECAAMAl 800.00 12,612.00

3£2013 EOO024 22 -LAURO CHABlE 800.00 13,412.00

TOTAL: 13,472.00 13,472.00

¡ TOTAl: 576,45&.04.4 0.00 576,456.44

Pago No. 18 Fecha: 24/05£2013


